
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

PIC 

1 

2 

3 

1 

1 

4 

1 

2 

No. 

602 

806 

672 

208 

178 

608 

10 

191 

Name 

Laur LANGEPROON 

Peep LANGEPROON 

Marti SEPP 

Artemy LYAKIN 

Kirill STEPANOV 

Eero MARNAT 

Aleksander POLIANSKII 

Gregory ANISIMOV 

Best Tm 

39.964 

40.248 

40.489 

40.693 

42.291 

44.363 

45.959 

52.867 

Diff 

0.284 

0.525 

0.729 

2.327 

4.399 

5.995 

12.903 

Laps 

5 

11 

10 

14 

14 

6 

13 

6 

In Lap 

5 

9 

7 

10 

14 

6 

13 

2 

Nat 

EST 

EST 

EST 

RUS 

RUS 

EST 

RUS 

RUS 

Entrant 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Class 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 250 

Krosskart 125 

Krosskart 650 

Krosskart 85 

Krosskart 125 

Make 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

O.X. Crosskart 

O.X. Crosskart 

IC Kart 

O.X. Crosskart 

O.X. Crosskart 

Sorted on Best Lap time
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Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste X etapp 

KROSSKART 125 cm3, 85 cm3, 250 cm3, 650 cm3 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Practice started at 10:44:37 

Taali rallikrossirada,Pärnumaa 0.860 km 

09/10/2016 10:45 



Lap 

14 

(178) Kirill STEPANOV 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

(608) Eero MARNAT 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(10) Aleksander POLIANSKII 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

(191) Gregory ANISIMOV 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

43.435 

44.831 

43.557 

43.677 

43.995 

43.776 

43.199 

42.817 

43.040 

42.828 

43.427 

42.313 

44.628 

42.679 

42.291 

49.126 

45.386 

45.733 

46.212 

48.199 

44.363 

47.559 

47.075 

46.703 

46.471 

46.303 

46.401 

47.179 

51.350 

47.074 

46.530 

46.106 

46.240 

45.959 

54.635 

52.867 

53.988 

55.725 

55.486 

Diff 

+2.742 

+2.540 

+1.266 

+1.386 

+1.704 

+1.485 

+0.908 

+0.526 

+0.749 

+0.537 

+1.136 

+0.022 

+2.337 

+0.388 

+4.763 

+1.023 

+1.370 

+1.849 

+3.836 

+1.600 

+1.116 

+0.744 

+0.512 

+0.344 

+0.442 

+1.220 

+5.391 

+1.115 

+0.571 

+0.147 

+0.281 

+1.768 

+1.121 

+2.858 

+2.619 

Time of Day 

10:54:46.584 

10:45:43.359 

10:46:26.916 

10:47:10.593 

10:47:54.588 

10:48:38.364 

10:49:21.563 

10:50:04.380 

10:50:47.420 

10:51:30.248 

10:52:13.675 

10:52:55.988 

10:53:40.616 

10:54:23.295 

10:55:05.586 

10:45:53.491 

10:46:38.877 

10:47:24.610 

10:48:10.822 

10:48:59.021 

10:49:43.384 

10:45:49.974 

10:46:37.049 

10:47:23.752 

10:48:10.223 

10:48:56.526 

10:49:42.927 

10:50:30.106 

10:51:21.456 

10:52:08.530 

10:52:55.060 

10:53:41.166 

10:54:27.406 

10:55:13.365 

10:50:29.848 

10:51:22.715 

10:52:16.703 

10:53:12.428 

10:54:07.914 

Lap 

6 

Lap Tm 

53.936 

Diff 

+1.069 

Time of Day 

10:55:01.850 

Lap 

(602) Laur LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

(806) Peep LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(672) Marti SEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(208) Artemy LYAKIN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Lap Tm 

41.319 

41.027 

40.663 

40.794 

39.964 

43.150 

40.359 

43.738 

40.479 

40.663 

40.731 

40.490 

41.798 

40.248 

41.578 

40.959 

48.187 

42.201 

40.741 

41.735 

40.973 

40.731 

40.489 

40.585 

43.113 

40.854 

43.442 

42.844 

42.620 

41.690 

41.363 

41.380 

42.730 

41.457 

43.592 

40.693 

40.946 

40.810 

41.362 

Diff 

+1.355 

+1.063 

+0.699 

+0.830 

+2.902 

+0.111 

+3.490 

+0.231 

+0.415 

+0.483 

+0.242 

+1.550 

+1.330 

+0.711 

+7.698 

+1.712 

+0.252 

+1.246 

+0.484 

+0.242 

+0.096 

+2.624 

+0.365 

+2.749 

+2.151 

+1.927 

+0.997 

+0.670 

+0.687 

+2.037 

+0.764 

+2.899 

+0.253 

+0.117 

+0.669 

Time of Day 

10:45:30.871 

10:46:11.898 

10:46:52.561 

10:47:33.355 

10:48:13.319 

10:45:39.836 

10:46:20.195 

10:47:03.933 

10:47:44.412 

10:48:25.075 

10:49:05.806 

10:49:46.296 

10:50:28.094 

10:51:08.342 

10:51:49.920 

10:52:30.879 

10:45:49.855 

10:46:32.056 

10:47:12.797 

10:47:54.532 

10:48:35.505 

10:49:16.236 

10:49:56.725 

10:50:37.310 

10:51:20.423 

10:52:01.277 

10:45:41.662 

10:46:24.506 

10:47:07.126 

10:47:48.816 

10:48:30.179 

10:49:11.559 

10:49:54.289 

10:50:35.746 

10:51:19.338 

10:52:00.031 

10:52:40.977 

10:53:21.787 

10:54:03.149 

Printed: 21/03/2020 21:09:59 

Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 
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www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste X etapp 

KROSSKART 125 cm3, 85 cm3, 250 cm3, 650 cm3 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Practice started at 10:44:37 

Taali rallikrossirada,Pärnumaa 0.860 km 

09/10/2016 10:45 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

602 

672 

208 

178 

806 

10 

608 

191 

Name 

Laur LANGEPROON 

Marti SEPP 

Artemy LYAKIN 

Kirill STEPANOV 

Peep LANGEPROON 

Aleksander POLIANSKII 

Eero MARNAT 

Gregory ANISIMOV 

Class 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 250 

Krosskart 125 

Krosskart 650 

Krosskart 85 

Krosskart 650 

Krosskart 125 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

Diff 

3.150 

3.491 

11.035 

23.603 

30.807 

1 Lap 

1 Lap 

Gap 

3.150 

0.341 

7.544 

12.568 

7.204 

1 Lap 

37.145 

Best Tm 

40.854 

41.293 

40.805 

42.900 

41.435 

46.086 

42.805 

51.944 

Nat 

EST 

EST 

RUS 

RUS 

EST 

RUS 

EST 

RUS 

Make 

IC Kart 

IC Kart 

O.X. Crosskart 

O.X. Crosskart 

IC Kart 

O.X. Crosskart 

IC Kart 

O.X. Crosskart 

Entrant 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

3.150 

Avg. Speed 

73.813 

Best Lap Tm 

40.805 

Best Speed 

75.873 

Best Lap by 

208 - Artemy LYAKIN 
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www.mylaps.com 
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Superkrossi karikavõistluste X etapp 

KROSSKART 125 cm3, 85 cm3, 250 cm3, 650 cm3 

1. poolfinaal - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 11:56:47 

Taali rallikrossirada,Pärnumaa 0.860 km 

09/10/2016 12:15 



Lap 

4 

(191) Gregory ANISIMOV 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

43.203 

52.999 

52.430 

51.944 

54.194 

Diff 

+0.398 

+1.055 

+0.486 

+2.250 

Time of Day 

11:59:46.351 

11:57:44.928 

11:58:37.358 

11:59:29.302 

12:00:23.496 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(602) Laur LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

(672) Marti SEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

(208) Artemy LYAKIN 

1 

2 

3 

4 

5 

(178) Kirill STEPANOV 

1 

2 

3 

4 

5 

(806) Peep LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

(10) Aleksander POLIANSKII 

1 

2 

3 

4 

5 

(608) Eero MARNAT 

1 

2 

3 

Lap Tm 

42.410 

41.856 

40.867 

40.854 

41.585 

43.452 

41.961 

41.293 

41.307 

42.251 

44.001 

41.786 

41.835 

40.805 

42.192 

45.812 

43.025 

42.900 

43.047 

43.048 

44.624 

42.857 

58.296 

43.463 

41.435 

49.574 

46.410 

47.463 

46.086 

47.387 

46.331 

43.196 

42.805 

Diff 

+1.556 

+1.002 

+0.013 

+0.731 

+2.159 

+0.668 

+0.014 

+0.958 

+3.196 

+0.981 

+1.030 

+1.387 

+2.912 

+0.125 

+0.147 

+0.148 

+3.189 

+1.422 

+16.861 

+2.028 

+3.488 

+0.324 

+1.377 

+1.301 

+3.526 

+0.391 

Time of Day 

11:57:31.945 

11:58:13.801 

11:58:54.668 

11:59:35.522 

12:00:17.107 

11:57:33.445 

11:58:15.406 

11:58:56.699 

11:59:38.006 

12:00:20.257 

11:57:33.980 

11:58:15.766 

11:58:57.601 

11:59:38.406 

12:00:20.598 

11:57:36.122 

11:58:19.147 

11:59:02.047 

11:59:45.094 

12:00:28.142 

11:57:34.659 

11:58:17.516 

11:59:15.812 

11:59:59.275 

12:00:40.710 

11:57:40.568 

11:58:26.978 

11:59:14.441 

12:00:00.527 

12:00:47.914 

11:57:37.147 

11:58:20.343 

11:59:03.148 
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Superkrossi karikavõistluste X etapp 

KROSSKART 125 cm3, 85 cm3, 250 cm3, 650 cm3 

1. poolfinaal - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 11:56:47 

Taali rallikrossirada,Pärnumaa 0.860 km 

09/10/2016 12:15 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

602 

672 

208 

806 

608 

178 

10 

191 

Name 

Laur LANGEPROON 

Marti SEPP 

Artemy LYAKIN 

Peep LANGEPROON 

Eero MARNAT 

Kirill STEPANOV 

Aleksander POLIANSKII 

Gregory ANISIMOV 

Class 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 250 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 125 

Krosskart 85 

Krosskart 125 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

Diff 

7.188 

7.617 

8.496 

16.335 

17.319 

36.814 

1 Lap 

Gap 

7.188 

0.429 

0.879 

7.839 

0.984 

19.495 

1 Lap 

Best Tm 

40.066 

40.841 

41.157 

40.945 

42.587 

42.370 

46.856 

52.918 

Nat 

EST 

EST 

RUS 

EST 

EST 

RUS 

RUS 

RUS 

Make 

IC Kart 

IC Kart 

O.X. Crosskart 

IC Kart 

IC Kart 

O.X. Crosskart 

O.X. Crosskart 

O.X. Crosskart 

Entrant 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

7.188 

Avg. Speed 

75.059 

Best Lap Tm 

40.066 

Best Speed 

77.273 

Best Lap by 

602 - Laur LANGEPROON 
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Võistluse juht: Erko ERISTE 
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www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste X etapp 

KROSSKART 125 cm3, 85 cm3, 250 cm3, 650 cm3 

2. poolfinaal - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 13:09:28 

Taali rallikrossirada,Pärnumaa 0.860 km 

09/10/2016 13:45 



Lap 

4 

5 

(191) Gregory ANISIMOV 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

46.978 

47.052 

53.160 

54.948 

52.918 

56.126 

Diff 

+0.122 

+0.196 

+0.242 

+2.030 

+3.208 

Time of Day 

13:12:44.817 

13:13:31.869 

13:10:27.480 

13:11:22.428 

13:12:15.346 

13:13:11.472 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(602) Laur LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

(672) Marti SEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

(208) Artemy LYAKIN 

1 

2 

3 

4 

5 

(806) Peep LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

(608) Eero MARNAT 

1 

2 

3 

4 

5 

(178) Kirill STEPANOV 

1 

2 

3 

4 

5 

(10) Aleksander POLIANSKII 

1 

2 

3 

Lap Tm 

41.523 

40.264 

40.386 

40.066 

40.368 

43.564 

41.461 

40.841 

41.283 

42.580 

43.326 

41.953 

41.157 

41.325 

41.832 

44.017 

42.230 

41.478 

40.945 

41.812 

45.583 

43.811 

43.004 

42.923 

42.587 

46.962 

43.852 

43.065 

43.013 

42.370 

49.707 

47.680 

46.856 

Diff 

+1.457 

+0.198 

+0.320 

+0.302 

+2.723 

+0.620 

+0.442 

+1.739 

+2.169 

+0.796 

+0.168 

+0.675 

+3.072 

+1.285 

+0.533 

+0.867 

+2.996 

+1.224 

+0.417 

+0.336 

+4.592 

+1.482 

+0.695 

+0.643 

+2.851 

+0.824 

Time of Day 

13:10:13.971 

13:10:54.235 

13:11:34.621 

13:12:14.687 

13:12:55.055 

13:10:16.078 

13:10:57.539 

13:11:38.380 

13:12:19.663 

13:13:02.243 

13:10:16.405 

13:10:58.358 

13:11:39.515 

13:12:20.840 

13:13:02.672 

13:10:17.086 

13:10:59.316 

13:11:40.794 

13:12:21.739 

13:13:03.551 

13:10:19.065 

13:11:02.876 

13:11:45.880 

13:12:28.803 

13:13:11.390 

13:10:20.074 

13:11:03.926 

13:11:46.991 

13:12:30.004 

13:13:12.374 

13:10:23.303 

13:11:10.983 

13:11:57.839 
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Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste X etapp 

KROSSKART 125 cm3, 85 cm3, 250 cm3, 650 cm3 

2. poolfinaal - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 13:09:28 

Taali rallikrossirada,Pärnumaa 0.860 km 

09/10/2016 13:45 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

602 

672 

208 

806 

178 

608 

10 

191 

Name 

Laur LANGEPROON 

Marti SEPP 

Artemy LYAKIN 

Peep LANGEPROON 

Kirill STEPANOV 

Eero MARNAT 

Aleksander POLIANSKII 

Gregory ANISIMOV 

Make 

IC Kart 

IC Kart 

O.X. Crosskart 

IC Kart 

O.X. Crosskart 

IC Kart 

O.X. Crosskart 

O.X. Crosskart 

Entrant 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

R1.  

1 

2 

3 

5 

4 

7 

6 

8 

R2.  

1 

2 

3 

4 

6 

5 

7 

8 

Total points 

2 

4 

6 

9 

10 

12 

13 

16 
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Superkrossi karikavõistluste X etapp 

KROSSKART 125 cm3, 85 cm3, 250 cm3, 650 cm3 

1. poolfinaal + 2. poolfinaal - kokkuvõte 

Taali rallikrossirada,Pärnumaa 0.860 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

602 

672 

208 

806 

608 

178 

10 

191 

Name 

Laur LANGEPROON 

Marti SEPP 

Artemy LYAKIN 

Peep LANGEPROON 

Eero MARNAT 

Kirill STEPANOV 

Aleksander POLIANSKII 

Gregory ANISIMOV 

Class 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 250 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 125 

Krosskart 85 

Krosskart 125 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

Diff 

6.815 

7.735 

8.020 

15.534 

34.214 

44.630 

1 Lap 

Gap 

6.815 

0.920 

0.285 

7.514 

18.680 

10.416 

1 Lap 

Best Tm 

40.190 

40.752 

40.554 

40.988 

41.905 

42.692 

46.190 

50.969 

Nat 

EST 

EST 

RUS 

EST 

EST 

RUS 

RUS 

RUS 

Make 

IC Kart 

IC Kart 

O.X. Crosskart 

IC Kart 

IC Kart 

O.X. Crosskart 

O.X. Crosskart 

O.X. Crosskart 

Entrant 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Points 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

6.815 

Avg. Speed 

74.798 

Best Lap Tm 

40.190 

Best Speed 

77.034 

Best Lap by 

602 - Laur LANGEPROON 
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Lap 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(10) Aleksander POLIANSKII 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(191) Gregory ANISIMOV 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Lap Tm 

46.494 

43.114 

42.692 

48.419 

47.310 

45.686 

45.516 

48.928 

47.422 

46.987 

46.500 

46.756 

46.434 

46.190 

52.242 

51.803 

53.095 

52.622 

53.069 

50.969 

Diff 

+3.802 

+0.422 

+5.727 

+4.618 

+2.994 

+2.824 

+2.738 

+1.232 

+0.797 

+0.310 

+0.566 

+0.244 

+1.273 

+0.834 

+2.126 

+1.653 

+2.100 

Time of Day 

14:26:48.245 

14:27:31.359 

14:28:14.051 

14:29:02.470 

14:29:49.780 

14:30:35.466 

14:31:20.982 

14:26:51.109 

14:27:38.531 

14:28:25.518 

14:29:12.018 

14:29:58.774 

14:30:45.208 

14:31:31.398 

14:26:55.085 

14:27:46.888 

14:28:39.983 

14:29:32.605 

14:30:25.674 

14:31:16.643 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(602) Laur LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(672) Marti SEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(208) Artemy LYAKIN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(806) Peep LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(608) Eero MARNAT 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(178) Kirill STEPANOV 

Lap Tm 

41.541 

40.424 

40.190 

41.515 

40.747 

40.569 

40.735 

43.274 

40.752 

41.158 

41.258 

42.754 

41.357 

41.965 

43.348 

41.433 

41.613 

40.554 

42.590 

41.513 

41.993 

43.824 

41.184 

42.125 

40.988 

41.910 

41.230 

42.034 

45.402 

42.273 

42.127 

41.905 

43.277 

42.882 

42.508 

Diff 

+1.351 

+0.234 

+1.325 

+0.557 

+0.379 

+0.545 

+2.522 

+0.406 

+0.506 

+2.002 

+0.605 

+1.213 

+2.794 

+0.879 

+1.059 

+2.036 

+0.959 

+1.439 

+2.836 

+0.196 

+1.137 

+0.922 

+0.242 

+1.046 

+3.497 

+0.368 

+0.222 

+1.372 

+0.977 

+0.603 

Time of Day 

14:26:42.588 

14:27:23.012 

14:28:03.202 

14:28:44.717 

14:29:25.464 

14:30:06.033 

14:30:46.768 

14:26:44.339 

14:27:25.091 

14:28:06.249 

14:28:47.507 

14:29:30.261 

14:30:11.618 

14:30:53.583 

14:26:44.807 

14:27:26.240 

14:28:07.853 

14:28:48.407 

14:29:30.997 

14:30:12.510 

14:30:54.503 

14:26:45.317 

14:27:26.501 

14:28:08.626 

14:28:49.614 

14:29:31.524 

14:30:12.754 

14:30:54.788 

14:26:47.330 

14:27:29.603 

14:28:11.730 

14:28:53.635 

14:29:36.912 

14:30:19.794 

14:31:02.302 
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